

Mads Skou Hansen Holding ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 34 89 43 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Mads Skou Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Skou Hansen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 89 43 53
Stiftet: 19. december 2012
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
4. regnskabsår

Direktion

Mads Skou Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod -504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017. Anpartshaver har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.000	-9.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	235.909	-494.214
Resultat før skat	231.909	-503.714
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	231.909	-503.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-503.714
Disponeret i alt	231.909	-503.714

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.500	0
Anlægsaktiver i alt	17.500	0
Aktiver i alt	17.500	0
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-322.250	-554.159
Egenkapital i alt	-242.250	-474.159
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	445.909
Hensatte forpligtelser i alt	0	445.909
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	5.625
Gæld til associerede virksomheder	0	18.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.875	3.750
Anden gæld	228.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.750	28.250
Gældsforpligtelser i alt	259.750	28.250
Passiver i alt	17.500	0

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017. Anpartshaver har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i associeret virksomhed til pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør pr. 31.12.16, t.kr. 0.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for Dickens Viborg ApS' mellemværende med pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har til sikkerhed for afv. Crazy Daisy Viborg ApS under konkurs' mellemværende med pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har foreløbigt i 2017 betalt 210 t.kr. til dækning for disse kautioner. Beløbet er medtaget som gældspost i regnskabet.